

Нове будівництво каналізаційної насосної станції та напірних трубопроводів каналізаційних мереж по вул. Лесі Українки в с.Гора, Бориспільського району, Київської області
2808-2019-0-0-К

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-5-1
на Будівельні роботи
Камера з засувками №3 по ГП

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 272,544 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,82617 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 52,573 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 грудня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	E1-17-7	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,096	<u>17875,26</u> 670,07	<u>17185,09</u> 4335,74	1716	64	<u>1650</u> 416	<u>13,6000</u> 57,6810	<u>1,31</u> 5,54
2	E1-168-3	Розробка ґрунту в траншеях і котлованах глибиною понад 3 м вручну з підйомом краном при наявності кріплень, група ґрунтів 3	100м3	0,05	<u>47248,46</u> 34127,18	<u>13121,28</u> 11838,12	2362	1706	<u>656</u> 592	<u>630,7000</u> 208,0800	<u>31,54</u> 10,4
3	E1-172-6	Кріплення дошками стінок котлованів і траншей шириною понад 2 м, глибиною понад 3 м, у ґрунтах мокрих	100м2	0,7	<u>12273,70</u> 7853,39	<u>696,81</u> 256,75	8592	5497	<u>488</u> 180	<u>139,7400</u> 4,2028	<u>97,82</u> 2,94
4	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	171,7	<u>70,62</u> -	<u>70,62</u> 10,88	12125	-	<u>12125</u> 1868	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 27,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	E1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,101	<u>2996,11</u> 277,88	<u>2691,43</u> 660,18	303	28	<u>272</u> 67	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>0,57</u> 0,84
6	E1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,069	<u>4534,02</u> -	<u>4534,02</u> 1194,09	313	-	<u>313</u> 82	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 1,22
7	E1-27-8 к=2	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	0,069	<u>4481,06</u> -	<u>4481,06</u> 1180,15	309	-	<u>309</u> 81	<u>-</u> 17,4666	<u>-</u> 1,21
8	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,69	<u>1823,96</u> 993,46	<u>830,50</u> 305,36	1259	685	<u>574</u> 211	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>12,67</u> 3,53
		Разом прямі витрати по розділу 1					26979	7980	<u>16387</u> 3497		<u>143,91</u> 53,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26979 2612 11477 5370 19,33 1828 32349				
		Всього по розділу 1					32349				
		Розділ 2. Основа та фундаменти									
9	EN6-50-1	Збирання та розбирання блочної опалубки стін	м2	1,52	<u>216,86</u> 99,11	<u>74,82</u> 29,34	330	151	<u>114</u> 45	<u>1,5300</u> 0,4284	<u>2,33</u> 0,65
10	C123-509-У	Щит опалубки інвентарний струганий, товщина 120 мм	м2	1,9	<u>751,34</u> -	<u>-</u> -	1428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C1546-49	Масло універсальне	т	0,00228	<u>15227,71</u> -	<u>-</u> -	35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,06912	<u>1823,96</u> 993,46	<u>830,50</u> 305,36	126	69	<u>57</u> 21	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>1,27</u> 0,35
13	EN11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів 300 мм	м3	4,8	<u>1590,19</u> 258,65	<u>241,25</u> 77,78	7633	1242	<u>1158</u> 373	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>22,94</u> 6,25
14	EN8-3-2	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки	100м2	0,16	<u>8748,27</u> 1620,85	<u>-</u> -	1400	259	<u>-</u> -	<u>28,1300</u> -	<u>4,5</u> -
15	C111-1720 варіант 3	Плівка поліетиленова	м2	17,6	<u>10,94</u> -	<u>-</u> -	193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	EH11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів бетон В 15 [М 200] крупність заповнювача 20-40мм	м3	1,5	<u>2652,69</u> 301,93	<u>2,99</u> 0,85	3979	453	<u>4</u> 1	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>8,37</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					15124	2174	<u>1333</u> 440		<u>39,41</u> 7,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15124 11617 2614 1385 5,57 527 16509				
		----- Всього по розділу 2					16509				
		Розділ 3. Отвори									
17	E16-30-3	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 300 мм	сальник	4	<u>734,33</u> 284,64	- -	2937	1139	- -	<u>4,9400</u> -	<u>19,76</u> -
18	C1545-226 варіант 1	Сальник діаметром 280 мм	100шт	0,04	<u>393926,75</u> -	- -	15757	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					18694	1139	- -		<u>19,76</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18694 17555 1139 561 2,07 196 19255				
		----- Всього по розділу 3					19255				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Закладні деталі									
19	C111-1789 варіант 3	Скоби ходові	кг	8	<u>57,06</u>	-	456	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					456	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					456				
		Всього будівельні роботи, грн.					456				
		Всього по розділу 4					456				
		Розділ 5. Схема розкладки нижньої арматури									
20	E5-121-1	Улаштування монолітного днища колодезя	м3	3,61	<u>1042,15</u> 331,33	<u>330,79</u> 99,69	3762	1196	<u>1194</u> 360	<u>5,0400</u> 1,5314	<u>18,19</u> 5,53
21	C1424- 11604-2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М-400], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 250	м3	3,98544	<u>2697,38</u>	-	10750	-	-	-	-
22	ЕН6-55-1	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм	т	0,2002	<u>2072,81</u> 1786,03	<u>184,81</u> 48,16	415	358	<u>37</u> 10	<u>29,5700</u> 0,7313	<u>5,92</u> 0,15
23	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,2002	<u>21887,58</u>	-	4382	-	-	-	-
24	C113-2087	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 25х2,5 мм	шт	64	<u>7,69</u>	-	492	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					19801	1554	<u>1231</u> 370		<u>24,11</u> 5,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19801				
							17016				
							1924				
							947				
							3,58				
							338				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					20748				

		Всього по розділу 5					20748				
		Розділ 6. Схема розкладки верхньої арматури									
25	ЕН6-55-1	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм	т	0,3101	<u>2072,81</u> 1786,03	<u>184,81</u> 48,16	643	554	<u>57</u> 15	<u>29,5700</u> 0,7313	<u>9,17</u> 0,23
26	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,3101	<u>21887,58</u> -	<u>-</u> -	6787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С113-2087	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 25х2,5 мм	шт	28	<u>7,69</u> -	<u>-</u> -	215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 6					7645	554	<u>57</u> 15		<u>9,17</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7645 7034 569 290 1,13 107 7935				

		Всього по розділу 6					7935				
		Розділ 7. Схема розкладки арматури в стінах камери									
28	ЕН6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,04712	<u>109318,82</u> 60529,65	<u>19212,91</u> 6677,42	5151	2852	<u>905</u> 315	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>50,75</u> 4,61
29	С1424- 11604-2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М-400], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 250	м3	5,202048	<u>2697,38</u> -	<u>-</u> -	14032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	ЕН6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	0,0108	<u>2230,72</u> 1918,91	<u>183,24</u> 48,03	24	21	<u>2</u> 1	<u>31,7700</u> 0,7288	<u>0,34</u> 0,01
31	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0108	<u>27800,64</u> -	- -	300	-	- -	- -	- -
32	ЕН6-55-1	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм	т	0,6508	<u>2072,81</u> 1786,03	<u>184,81</u> 48,16	1349	1162	<u>120</u> 31	<u>29,5700</u> 0,7313	<u>19,24</u> 0,48
33	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,5877	<u>21887,58</u> -	- -	12863	-	- -	- -	- -
34	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0631	<u>22587,76</u> -	- -	1425	-	- -	- -	- -
35	С113-2087	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 25х2,5 мм	шт	88	<u>7,69</u> -	- -	677	-	- -	- -	- -
Разом прями витрати по розділу 7							35821	4035	<u>1027</u> 347		<u>70,33</u> 5,1
Разом будівельні роботи, грн.							35821				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							30759				
всього заробітна плата, грн.							4382				
Загальновиробничі витрати, грн.							2285				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,05				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							857				
Всього будівельні роботи, грн.							38106				

Всього по розділу 7							38106				
Розділ 8. Плита перекриття Пм - 1											
36	ЕН6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0214	<u>343281,65</u> 54885,77	<u>12277,45</u> 4581,77	7346	1175	<u>263</u> 98	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>20,65</u> 1,44
37	С1424-11604-2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М-400], крупність заповнювача більше 40 мм, марка за морозостійкістю 250	м3	2,36256	<u>2697,38</u> -	- -	6373	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	ЕН6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	0,0041	<u>2230,72</u> 1918,91	<u>183,24</u> 48,03	9	8	<u>1</u> -	<u>31,7700</u> 0,7288	<u>0,13</u> -
39	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0041	<u>26460,41</u> -	- -	108	-	- -	- -	- -
40	ЕН6-55-1	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм	т	0,3334	<u>2072,81</u> 1786,03	<u>184,81</u> 48,16	691	595	<u>62</u> 16	<u>29,5700</u> 0,7313	<u>9,86</u> 0,24
41	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,2967	<u>21887,58</u> -	- -	6494	-	- -	- -	- -
42	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0367	<u>22587,76</u> -	- -	829	-	- -	- -	- -
43	С113-2087	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 25х2,5 мм	шт	95	<u>7,69</u> -	- -	731	-	- -	- -	- -
44	Е7-64-2	Укладання плит перекриття каналів площею до 1 м2	100шт	0,02	<u>16100,38</u> 5335,47	<u>10422,16</u> 4224,79	322	107	<u>208</u> 84	<u>96,1000</u> 55,2938	<u>1,92</u> 1,11
45	С1545-83 варіант 1	Кільце опорне КО6	100шт	0,01	<u>25500,11</u> -	- -	255	-	- -	- -	- -
46	С113-753 варіант 1	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>1563,55</u> -	- -	1564	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					24722	1885	<u>534</u> 198		<u>32,56</u> 2,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24722				

		Всього по розділу 8					25798				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Утеплення стін та перекриття									
		Перекриття									
47	EH15-78-1	Утеплення фасадів плитами товщиною 50 мм з опорядженням "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,24	<u>44599,72</u> 31551,26	-	10704	7572	-	<u>479,9400</u>	<u>115,19</u>
48	& C1632-112-1	Теплозвукоізоляція "ROCKWOLL"	м2	26,4	<u>157,19</u>	-	4150	-	-	-	-
	варіант 8										
49	& C1545-44-4	Дюбель-цвях (парасолька) L=200 мм	100шт	1,2	<u>296,02</u>	-	355	-	-	-	-
	варіант 5										
50	EH26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з євроруберойду "акваізолу"	10 м2	2,448	<u>510,42</u> 79,95	-	1250	196	-	<u>1,4400</u>	<u>3,53</u>
51	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	4,8	<u>48,98</u>	-	235	-	-	-	-
52	C111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	24,48	<u>190,23</u>	-	4657	-	-	-	-
53	EH15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,24	<u>7513,28</u> 4616,56	<u>134,29</u> 113,17	1803	1108	<u>32</u> 27	<u>78,2600</u> 2,1293	<u>18,78</u> 0,51
54	EH15-78-1	Утеплення фасадів плитами товщиною 50 мм з опорядженням "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,155	<u>44599,72</u> 31551,26	-	6913	4890	-	<u>479,9400</u>	<u>74,39</u>
55	& C1632-112-1	Теплозвукоізоляція "ROCKWOLL"	м2	17,05	<u>157,19</u>	-	2680	-	-	-	-
	варіант 8										
56	& C1545-44-4	Дюбель-цвях (парасолька) L=200 мм	100шт	0,8	<u>296,02</u>	-	237	-	-	-	-
	варіант 5										
57	EH26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з євроруберойду "акваізолу"	10 м2	1,581	<u>510,42</u> 79,95	-	807	126	-	<u>1,4400</u>	<u>2,28</u>
58	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	3,1	<u>48,98</u>	-	152	-	-	-	-
59	C111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	15,81	<u>190,23</u>	-	3008	-	-	-	-
60	EH15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,155	<u>7513,28</u> 4616,56	<u>134,29</u> 113,17	1165	716	<u>21</u> 18	<u>78,2600</u> 2,1293	<u>12,13</u> 0,33
		Разом прямі витрати по розділу 9					38116	14608	<u>53</u> 45		<u>226,3</u> 0,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38116 23455 14653 6244 20,02 1896 44360				
		----- Всього по розділу 9					44360				
		Розділ 10. Зовнішня гідроізоляція									
61	EH8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	0,3636	<u>2024,00</u> 2023,40	-	736	736	-	<u>33,5000</u>	<u>12,18</u>
62	& C111-74-4	Мастика БІЕМ	кг	302,1	<u>52,28</u>	-	15794	-	-	-	-
63	E12-1-6	Улаштування гідроізоляції із наплавлюваних матеріалів у два шари (гідроізоляція рулонна Бікроеласт)	100м2	1,007	<u>2065,62</u> 1300,81	<u>199,07</u> 84,09	2080	1310	<u>200</u> 85	<u>21,8000</u> 1,2096	<u>21,95</u> 1,22
64	E12-1-7	Улаштування додаткового шару гідроізоляції з наплавлюваних матеріалів(гідроізоляція рулонна Бікроеласт)	100м2	-1,007	<u>928,84</u> 547,17	<u>98,80</u> 41,58	-935	-551	<u>-99</u> -42	<u>9,1700</u> 0,5980	<u>-9,23</u> -0,6
65	& C111-217-10 варіант 1	Бікроеласт П (ЕПП) - 2,5	м2	112,784	<u>59,17</u>	-	6673	-	-	-	-
66	E12-20-3	Прокладка захисної мембрани Изофлекс 400	100м2	1,007	<u>702,07</u> 632,09	<u>69,98</u> 27,43	707	637	<u>70</u> 28	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>11,05</u> 0,4
67	& C1632-98-11 варіант 1	Профільована мембрана IZOFLEX 400	м2	112,784	<u>53,11</u>	-	5990	-	-	-	-
68	EH26-38-1	Кріплення мембрани	10 м2	10,07	<u>227,44</u> 144,78	<u>11,88</u> 5,54	2290	1458	<u>120</u> 56	<u>2,3700</u> 0,1001	<u>23,87</u> 1,01
69	EH8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	0,7257	<u>6469,35</u> 2023,40	-	4695	1468	-	<u>33,5000</u>	<u>24,31</u>
70	& C111-74-4	Мастика БІЕМ	кг	145,14	<u>52,28</u>	-	7588	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 10					45618	5058	<u>291</u> 127		<u>84,13</u> 2,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					45618 40269 5185 2557 9,64 912 48175				
		----- Всього по розділу 10					48175				
		Розділ 11. Внутрішня ізоляція									
71	PH20-38-1	Очищення металевими щітками	м2	46,2	<u>16,66</u> 13,80	-	770	638	-	<u>0,2800</u>	<u>12,94</u>
72	E13-13-1	Зволоження бетонних поверхонь	100м2	0,462	<u>451,22</u> 445,89	<u>5,20</u> 1,66	208	206	<u>2</u> 1	<u>6,6900</u> 0,0272	<u>3,09</u> 0,01
73	E13-13-1	Грунтування бетонних поверхонь гідроізоляційним матеріалом Пенетрон, перший шар	100м2	0,462	<u>451,22</u> 445,89	<u>5,20</u> 1,66	208	206	<u>2</u> 1	<u>6,6900</u> 0,0272	<u>3,09</u> 0,01
74	E13-13-2	Грунтування бетонних поверхонь гідроізоляційним матеріалом Пенетрон, наступний шар	100м2	0,462	<u>451,22</u> 445,89	<u>5,20</u> 1,66	208	206	<u>2</u> 1	<u>6,6900</u> 0,0272	<u>3,09</u> 0,01
75 & C111-599-3 варіант 3		Гідроізоляція проникаючого действия "Пенетрон"	кг	101,64	<u>165,62</u> -	-	16834	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					18228	1256	<u>6</u> 3		<u>22,21</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18228 16966 1259 625 2,36 225 18853				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					18853				
		Разом прямі витрати по кошторису					251204	40243	<u>20919</u>		<u>671,89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					251204		5042		<u>77,29</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					190042				
		всього заробітна плата, грн.					45285				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21340				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					76,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7288				
		Всього будівельні роботи, грн.					272544				

		Всього по кошторису					272544				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					826,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					52573				

Склав Інженер Белов О.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Белов О.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]